[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  21 ноября 2016 г.  №  1184

      г. Курильск

Об определении организаций для отбывания наказания осужденными к исправительным и обязательным работам на территории муниципального образования «Курильский городской округ на 2017 год»

         На основании положений Уголовного кодекса Российской Федерации, Уголовно–исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях исполнения наказаний в виде исправительных и обязательных работ администрация муниципального образования «Курильский городской округ»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить организации на территории муниципального образования «Курильский городской округ» для трудоустройства осужденных к обязательным и исправительным работам согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Руководителям организаций, указанных в настоящем постановлении, выделить или создать рабочие места для приема на работу осужденных по направлению Курильского филиала федерального казенного учреждения «Уголовно исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Сахалинской области».
3. Считать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Курильский городской округ»:
от 02.03.2016 № 220 «О резервировании рабочих мест на предприятиях Курильского района для отбывания наказания несовершеннолетними осужденными к исправительным и обязательным работам на территории муниципального образования «Курильский городской округ» на 2016 год»;
от  22.06.2016 № 610 «О внесении дополнений в постановление от 02.03.2016 № 220».
 4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк».

Глава администрации                                                                    Г.В. Митрик

Приложение
к постановлению администрации муниципального образования       «Курильский городской округ»                                                                   от  21 ноября 2016 г.     №  1184

Перечень организаций
для трудоустройства на территории муниципального образования
«Курильский городской округ» граждан, осужденных
к обязательным и исправительным работам

	№ п/п
	Наименование организации

	1
	Индивидуальный предприниматель Шумихин О.В.

	2
	МУП «Жилкомсервис»

	3
	Индивидуальный предприниматель Пузанов С.Г.

	4
	ЗАО «Курильский рыбак»

	  5
	  ООО «Континент»

Установить для отбывания наказания в виде обязательных работ следующие виды работ:
уборка и санитарная очистка территорий города, сел, отдельных объектов;
благоустройство дворовых территорий;
озеленение территорий населенных пунктов;
сбор мусора в черте города;
расчистка снега на территории сел, детских садов, школ, учреждений культуры, отдельных объектов;
ремонт деревянных ограждений на территории  города,сел, детских садов, школ, учреждений культуры, отдельных объектов;
другие работы, не требующие квалифицированных разрядов и специальных допусков.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                               Г.В.Митрик
image1.png